Modalidade: Pregão
Eletrônico nº 001/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Habitação, CNPJ nº 06.477.822/0001-44,
CONTRATADO: DAMPETRO-COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO E TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 34.088.262/0001-71.
Valor Global: R$ 183.000,00 (cento e oitenta e três mil reais). Vigência
Inicial: 12 de Fevereiro de 2025. Vigência Final: 12 de Fevereiro de
2026. Venâncio Pio Rezende Barros - Secretário Municipal de
Infraestrutura e Habitação . Barão de Grajaú - MA, 17 de Novembro de
2025.

Identificador: 4676-46ca0ab0ce142ec802f70bffc6019a4dbde952e4